
2024/9/30 广东省广裕集团韶关韶城实业有限责任公司2024-2025年车缝设备租赁定点供应商采购项目（第二次）中标公告

https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/infoDetails?fid=1797544595722241 1/2

广东省广裕集团韶关韶城实业有限责任公司2024-2025年车缝设备租赁
定点供应商采购项目（第二次）中标公告 

采购与招标网  机械电子电器&商业服务&轻工纺织食品  广东省  2024-09-30  收藏  打印公告

原公告：广东省广裕集团韶关韶城实业有限责任公司2024-2025年车缝设备租赁定点供应商采购项目（第二次）公
开招标公告 2024-09-06

发布时间 2024-09-30 信息ID 1797544595722241

招标类型 服务招标 信息类型 中标公告

招标人 广东省广裕集团韶关韶城实业有限责任公司 招标代理 韶关市鸿鑫招标代理有限公司

开标时间 2024-09-27 09:30:00 开标时间倒计时 00:00

中标公司 东莞市力高缝纫设备贸易有限公司 中标金额 35%

一、项目编号：HXZB2409098FG

二、项目名称：广东省广裕集团韶关韶城实业有限责任公司2024-2025年车缝设备租赁定点供应商采购项目（第二次） 

三、中标信息

名称：东莞市力高缝纫设备贸易有限公司 

地址：广东省东莞市虎门镇太宝路28号 

统一投标下浮率：35.00%

增值税率：13%

服务地点：韶关市浈江区犁市镇

四、主要标的信息

序号 供应商名称 服务名称 服务范围 服务要求 服务时间 服务标准

1

东莞市力高缝纫

设备贸易有限公

司

广东省广裕集团韶关韶城实业有限

责任公司2024-2025年车缝设备租

赁定点供应商采购项目（第二次）

按招标文件

要求

按招标文件要

求

本项目服务期自合同签订

之日起1年或合同总额累计

结算达到合同约定金额

时，先达者为先，合同自

动终止。

按招标文件要求

五、评审专家名单： 林禄震（组长）、王援越、李运件、官芝、肖智涵（采购人代表）

六、代理服务收费标准：参照国家计委颁布的《招标代理服务收费管理暂行办》 （计价格[2002]1980 号） 和国家发改委办公厅颁布的《国家发

改委办公厅关于招标代理服务收费有关问题的通知》 （发改办价格[2003]857号）、根据国家发展和改革委员会《关于进一步放开建设项目专业服

务价格的通知》（发改价格[2015]299号）的相关规定收取中标服务费。

七、公告期限

 自本公告发布之日起1个工作日。

八、其它补充事宜

序号 投标人名称
是否通过资格性

审查

是否通过符合性

审查

商务

评分

技术

评分

价格

评分

综合

得分

得分

排名

推荐

排名

1 东莞市力高缝纫设备贸易有限公司 通过 通过 20.00 36.80 40.00 96.80 1 1

2 长沙市明炜缝制设备有限公司 通过 通过 17.00 31.00 30.30 78.30 3 3

3 韶关市百惠物资有限公司 通过 通过 20.00 37.20 34.67 91.87 2 2

https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/infoDetails?fid=1789016309874689


2024/9/30 广东省广裕集团韶关韶城实业有限责任公司2024-2025年车缝设备租赁定点供应商采购项目（第二次）中标公告

https://www.chinabidding.cn/public/bidagency/infoDetails?fid=1797544595722241 2/2

4 苏州衣翡特电气制造有限公司 通过 通过 13.00 30.20 32.54 75.74 4 /

九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1. 招标人信息

名 称：广裕集团韶关韶城实业有限责任公司

地 址：广东省韶关市浈江区犁市镇

联系方式：0751-8934284

2. 招标代理机构信息

名 称：韶关市鸿鑫招标代理有限公司

地 址：韶关市浈江区十里亭镇良村坝厂新村11号

联系方式:0751-8887660

3. 项目联系方式

项目联系人:黎小姐 

电话：0751-8887660


